
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское 

Ханкайского муниципального округа Приморского края 

ПРИКАЗ 

20.08.2021 с. Октябрьское № 60 

«О создании Совета по питанию в МБОУ СОШ 

№ 4 с. Октябрьское и утверждении Положения о 

Совете по питанию» 

В целях улучшения качества питания детей, организации в МБОУ СОШ № 4 

с. Октябрьское ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское Совет по питанию в составе: 

Лычагин В.В,- председатель Совета 

Фадеева Г. С. — фельдшер ФАП с. Октябрьское 

Кондакова П.Ю. - социальный педагог 

Торопова Е.О. — старшая вожатая 

Гаврилова Т.Д.— председатель родительского комитета 

2. Вменить в обязанности членам Совета по питанию: 

— изучение нормативных документов по организации питания детей в общеобразователь-

ном учреждении; 

— контроль за выполнением натуральных норм продуктов питания; 

— контроль за качеством приготовленной пищи; 

— контроль порций меню-раскладке; 

— контроль за культурой приема пищи; 

— оформление уголка для родителей по организации детского питания в общеобразова-

тельном учреждении и в домашних условиях; 

3. информирование родителей о процессе питания в МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское по 

графику родительских собраний; 
3.1.  Организовать проведение заседаний Совета по питанию по необходимости. 

3.2. Своевременно оформлять протоколы Совета по питанию. 

4. Утвердить «Положение о Совете по питанию МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское» 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор ___________ В.В. Лычагин 

 


	C:\Users\Лычагин В В\Desktop\ПИТАНИЕ 2021\Приказ № 60 О создании Совета по питанию.docx

		2021-09-02T09:50:09+1000
	Лычагин Владимир Викторович




